



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TEAM FYN APS**

**C/O HANS-CHRISTIAN MATHIESEN, OLUF BORCHS VEJ 3, 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2024

---

Anders Jansen

**CVR-NR. 38 28 17 98**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Team Fyn ApS  
c/o Hans-Christian Mathiesen, Oluf Borchs Vej 3  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 28 17 98  
Stiftet: 23. december 2016  
Kommune: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Hans-Christian Mathiesen

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive LOOP centre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.656 tkr. anses for utilfredsstillende.

Til sikring af selskabets likviditet har selskabets kapitalejere tilkendegivet likviditetsmæssig opbakning til den planlagte drift. Der er i 2023 gennemført kapitalforhøjelse ved gældskonvertering på 3,6 mio. kr. hvilket har forbedret egenkapitalen væsentligt.

Selskabet har i året afhændet en tabsgivende afdeling, hvilket har påvirket selskabets resultat negativt. Til gengæld er dette medvirkende til en forbedret drift i fremtiden.

Selskabets egenkapital er negativ med -1.251 tkr., og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen.

### Væsentlige forhold

Selskabet har tilbagebetalt et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 227 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>544.249</b>	<b>587.342</b>
Personaleomkostninger.....	1	-974.442	-950.067
Af- og nedskrivninger.....		-954.235	-794.139
Andre driftsomkostninger.....		-227.350	-51.189
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.611.778</b>	<b>-1.208.053</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-44.466	-208.267
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.656.244</b>	<b>-1.416.320</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-221.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.656.244</b>	<b>-1.637.320</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.656.244	-1.637.320
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.656.244</b>	<b>-1.637.320</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		527.259	1.115.255
Indretning af lejede lokaler.....		127.785	515.515
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>655.044</b>	<b>1.630.770</b>
Andre værdipapirer.....		3.000	4.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		131.642	144.262
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>134.642</b>	<b>148.262</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>789.686</b>	<b>1.779.032</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		48.482	66.486
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>48.482</b>	<b>66.486</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		207	104
Andre tilgodehavender.....		40.356	40.068
Periodeafgrænsningsposter.....		20.235	21.232
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>5</b>	<b>60.798</b>	<b>61.404</b>
Likvide beholdninger.....		781	178.720
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>110.061</b>	<b>306.610</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>899.747</b>	<b>2.085.642</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		104.000	100.000
Overført resultat.....		-1.355.160	-3.294.916
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.251.160</b>	<b>-3.194.916</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		183.950	21.040
Anden gæld.....		1.966.957	5.259.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.150.907</b>	<b>5.280.558</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.150.907</b>	<b>5.280.558</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>899.747</b>	<b>2.085.642</b>
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	100.000	0	-3.294.916	-3.194.916
Forslag til resultatdisponering.....			-1.656.244	-1.656.244
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Kapitalforhøjelse.....	4.000	3.596.000		3.600.000
<b>Overførsler</b>				
Overført overkurs.....		-3.596.000	3.596.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>104.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.355.160</b>	<b>-1.251.160</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager .....	840.293	904.026	
Pensioner .....	37.083	0	
Andre omkostninger til social sikring .....	97.066	46.041	
	<b>974.442</b>	<b>950.067</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat .....	0	221.000	
	<b>0</b>	<b>221.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023 .....	3.444.476	2.128.459	
Tilgang .....	12.485	0	
Afgang .....	-801.429	-717.706	
<b>Kostpris 31. december 2023 .....</b>	<b>2.655.532</b>	<b>1.410.753</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 .....	2.329.221	1.612.944	
Årets afskrivninger .....	378.562	201.536	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023 .....</b>	<b>2.707.783</b>	<b>1.814.480</b>	
Værdireguleringer solgte aktiver .....	579.510	531.512	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023 .....</b>	<b>579.510</b>	<b>531.512</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b>527.259</b>	<b>127.785</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023 .....	0	144.262	
Tilgang .....	3.000	3.055	
Afgang .....	0	-15.675	
<b>Kostpris 31. december 2023 .....</b>	<b>3.000</b>	<b>131.642</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b>3.000</b>	<b>131.642</b>	

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			
Udskudt skatteaktiv.....	335.000	298.000	5
	<b>335.000</b>	<b>298.000</b>	

**Eventualposter mv.**

6

**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med resterende løbetid på 43 måneder, men en resterende leasingforpligtelse som udgør 19 tkr.

**Kontraktlige forpligtelser**

Der er indgået huslejeaftaler med opsigelsesperioder på 6-47 måneder, med en resterende huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 916 tkr.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 197 kr. i 2023.

**Forudsætninger for fortsat drift**

7

Til sikring af selskabets likviditet har selskabets kapitalejere tilkendegivet likviditetsmæssig opbakning til den planlagte drift, hvilket er forudsætningen for at selskabet af aflagt som going concern.
